
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Unionin Shqiptar 

Kursim Kredi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2325/255 akti, datë 29.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9941 prot., datë 

01.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shoqëria përmbarimore “ZIG” 

 

I paditur:   Virjon Rapushi etj. 

 

Person i tretë:  Unioni Shqiptar Kursim Kredi 

 

Objekti:   Veçimi i pjesës takuese të debitorit bashkëpronar 

 

Data dhe ora e seancës:        20.04.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Unionin Shqiptar 

Kursim Kredi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Merita Pashaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 452/n regj., datë 23.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9976 prot., datë 

01.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Luli Agalliu 

 

I paditur:   Vera Plaku, Merita Pashaj etj.  

 

Objekt: Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin... 

etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        14.04.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Merita Pashaj 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Arjan Jani 

Hajati 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 7/209 akti, datë 18.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 10127 prot., datë 

04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Person i tretë:  Arjan Jani Hajati 

 

Objekt:   Ankim ndaj vendimit të pushimit të procedimit penal 

 

Data dhe ora e seancës:        05.04.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan Jani Hajati 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për z. 

Agron Zeneli  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Durrës me nr. 1870/395 regj. them., datë 04.03.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 7957 prot., datë 10.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Rexhep Zeneli 

 

I paditur:   ZVRPP Gramsh, Agron Zeneli 

 

Data dhe ora e seancës:        25.03.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron Zeneli në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Pjetër Mhilli  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 1401 akti, datë 01.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 10261 prot., datë 

05.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Akuzues:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

I pandehur:   Pjetër Mhilli 

 

Akuzuar:          Për kryerjen e veprës penale “dhunë në familje”... etj.  

 

Data dhe ora e seancës:        15.04.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pjetër Mhilli në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për Zaharulla Dhimitër Dhima, 

Thodhori Vasil Dhima, Thoma Vasil Dhima, Aristidh Vasil Dhima dhe Aleksandër Vasil 

Dhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 2577 akti, datë 31.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 10138 prot., datë 

04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Dhimitër Jorgji Dhima 

 

 I paditur:    Zyra Përmbarimore Vlorë 

 

 Persona të interesuar:  Zaharulla Dhimitër Dhima etj. 

 

 Objekti:    Kundërshtim veprimesh përmbarimore 

 

Data dhe ora e seancës:        19.04.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zaharulla Dhimitër 

Dhima, Thodhori Vasil Dhima, Thoma Vasil Dhima, Aristidh Vasil Dhima dhe Aleksandër 

Vasil Dhima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Makbule 

Kumi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 2779/443/109 akti, datë 29.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 10065 prot., 

datë 04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi kundër-rekursi të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Qemal Qafa 

 

I paditur:   Baki Palluqi 

 

Objekti:   Njohje pronësie 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Makbule Kumi 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 21274-01331-12-2015 akti, datë 17.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

10140 prot., datë 04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Luis Bicaku 

 

I paditur:   Arben Sara 

 

Objekt:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        07.04.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Sara në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Xhemaile 

(Cela) Joti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me 11111-01129-12-2015 regj. them., datë 10.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

10141 prot., datë 04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Vladimir Joti 

 

I paditur:   Xhemaile (Cela) Joti 

 

Objekt: Detyrimin e palës së paditur... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        06.04.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Xhemaile 

(Cela) Joti në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Aleksandra 

Kondili (Cani)  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2409 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 10142 prot., datë 04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave 

 

I paditur:   Marina Cani etj. 

 

Objekt:           Detyrim njohje pronar 

 

Data dhe ora e seancës:        25.04.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Aleksandra 

Kondili (Cani) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Gëzim 

Mustafa Biçaku 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 180/926 (1229) regj. them., datë 25.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

10122 prot., datë 04.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi kundër-rekursi të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Adriatik Gega 

 

I paditur:   Gëzim Biçaku 

 

Objekt:   Kthim shume... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gëzim Mustafa 

Biçaku në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Myriban Sefa 

(Kokoshi), Rita Bejko (Kokoshi), Shpresa Gjoka (Kokoshi), Shubert Kokoshi, Anila Bilami 

dhe Klorinda Hysi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1875 akti, datë 25.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9939 prot., datë 

01.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Vili Minarolli etj. 

 

I paditur:   Elvis Kokoshi etj. 

 

Objekt:   Njohje e paditësve si trashëgimtar... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        21.04.2016, 11:15 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Myriban Sefa 

(Kokoshi), Rita Bejko (Kokoshi), Shpresa Gjoka (Kokoshi), Shubert Kokoshi, Anila Bilami 

dhe Klorinda Hysi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 


